
Lucie H. (Lussy1512) ID 148437 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:01

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den a příjemné nakupování maminky,předem děkuji za zájem mého zboží.Odpovídám do 24 hod a to samé čekám i já
od vás...píšu ještě email nebo vzkaz o zboží...pokavaď není reakce do večera je zboží nabízeno dalšímu zájemci(je to z důvodu
nespolehlivých maminek,které mají o zboží zájem a pak se už neozvou,blokují-neregistrovaným zboží neprodávám
!!!!!!!!).Zboží se snažím popsat co nejlépe a srozumitelně a vždy odpovídá ceně.Číslo účtu napíšu kam poslat předem
penízky..na dobírku neposílám!Na připsání korunek čekám 4 prac.dny.(.pokavaď se nedomluvíme jinak a to znamená,že do 4
prac.dne musím mít korunky připsané na můj účet).poté je zboží pro vás anulované a nabízené dalšímu zájemci a psané
negativní hodnocení.Po připsání částky na můj účet odesílám do 3 prac.dnů balíček-doporučeně,obyčejně
neposílám!!!!!!!!.Tedy na poštu chodím 2x týdně a to v pondělí a čtvrtek...takže pokavaď se připíšou kurunky vždy den
předem než jdu na poštu,pak odesílám v následující den.Poštovné a balné je u zboží napsáno.Pokavaď si vyberete více věcí
platí vždy nejvyšší poštovné.Pokavaď vracíte zboží ...nevracím poštovné !!!!!!!! jen částku za zboží.Na veškeré dotazy
zodpovím, přeměřím.Koupi mého zboží důkladně rozmyslete na pozdější reklamaci (hlavně rozměrů) nebudu brát zřetel.Hezký
a příjemný nákup Vám přeje Lucka s holkama

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

